

ODBERATEL: **Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Telefón : **02 59375232**

Fax : **02 59375333**

DIČ **2020719646**

IČ DPH **SK 2020719646**

IČO : **31753604**

Peňažný ústav : **Štátna pokladnica**

Číslo účtu : **7000390960**

Kód : **8180**

Objednávka

číslo : 70a/110/2013

V Bratislave dňa : 10.05. 2013

Slovenská technická univerzita v Bratislave

Vazovova 5

812 43 Bratislava

Pracovisko (katedra):

STU Stavebná fakulta

Katedra geodézie

Radlinského 11

813 68 Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:

s daňou, bez dane: 30 dní od doručenia faktúry

Dodacia lehota : máj až august (tri epochy meraní –
týždenné spracovanie GNSS meraní, mesačné
terestrické geodetické merania a UAV fotogrametria)

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			Objednávame u Vás „ Geodetické monitorovanie havarijného zosuvu v katastri obce Kral'ovany “ v zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 08.05.2013, ktorá tvorí prílohu objednávky.

Vybavuje : Ing. L. Sokolíková 0905 225 328

Pečiatka a podpis : Ing. B. Žec, CSc.
riaditeľ ŠGÚDŠ

Pozn.: Na faktúru prosím uviesť číslo objednávky.

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1 16
817 04 BRATISLAVA 11

Pol. č	Názov položky	Merné jednotky			Cena za jednotku v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
		Počet za epochu	Celkový počet	druh		
1	vybudovanie siete geodetických bodov (9 bodov)	9	9	bod	10,-	90,-
2	terestrické geodetické meranie pozorovacích bodov (16 bodov; mesačná frekvencia)	16	48	bod	30,-	1440,-
3	terestrické plošné laserové skenovanie (skalná stena cca 200 x 75 m; mesačná frekvencia)	1	3	kpl	700,-	2100,-
4	UAV a pozemná fotogrametria a plošné optické skenovanie (mesačná frekvencia)	1	3	kpl	800,-	2400,-
5	spracovanie GNSS meraní – spracovanie meraných bodov (14 bodov meraných pracovníkmi ŠGÚDŠ, týždenná frekvencia)	56	168	bod	8,-	1344,-
6	spracovanie nameraných údajov, spracovanie meraní a vyhotovenie geodetického elaborátu (po každej epoche meraní – mesačne)	1	3	kpl	400,-	1200,-
Cena spolu za celý rozsah predmetu zákazky bez DPH						8574,-
Výška DPH v EUR						1714,80,-
Cena spolu za celý rozsah predmetu zákazky s DPH						10288,80,-

V Bratislave 8.5.2013

Podpis štatutárneho zástupcu

Stodlačok, pečiatka
 SLOVENSKÁ TECHNICKÁ UNIVERZITA
 V BRATISLAVE
 STAVEBNÁ FAKULTA
 Radlinského 11, 813 08 Bratislava
 1